Ejercicio Fecha2025 13/05/2025

Doc. Principal NUI : 1347 / 2025 Contenedor EXP : 103541 alc 1/2025

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 1347/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

PRIMERA CUOTA LINEA A1- Presupuesto 2024.En concepto de

Importe $ 9.797.536,39

Son pesos nueve millones setecientos noventa y siete mil quinientos treinta y seis con 39/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

PRIMERA CUOTA LINEA A1- Presupuesto 2024.

13/05/2025 R.2081.017.000.000.16.16.00.00.03.00.5.1.6.0000.1.21.3.5
5.1.6.0000 - Transferencias para actividades científicas o
académicas

$ 9.797.536,39